

دین اسلام و مذهب شیعه بر پایه دروغ بنا نهاده شده است

بباید با هم به گوشه هایی از کلام الله بپردازیم تا پس از خواندن خود بسراغ قرآن ترجمه شده الهی قمشه ای بروید و بخوانید و داوری کنید تا بیشتر و بهتر الله و محمد (خود خواننده رسول الله) و نماد الله (آیت الله) را بشناسید.

کلام الله به واژه تازی در چم سخن است. اله نام گوینده آن سخن است. پس بیایم نخست الله را بشناسیم و سپس بسراغ درون مایه سخنانش آمده در قرآن برویم.

همه کسانی که با تاریخ اسلام و عرب سرو کار دارند به نیکی آگاهند که تازیان بت پرست بودند. نه تنها نسکی بنام (کلب الاصنام) داشتند و دارند که نام همه بتان تیره های گوناگون تازی در آن آمده است. ۳۶۰ بت ریز و درشت هم در کنار یکدیگر در خانه ای بنام کعبه در مکه از سوی ابراهیم گردآوری شده بود.

برابر قرآن (سوره دوم البقره آیه ۱۲۶) آن بتکده را ابراهیم و پسرش اسماعیل بنا نهاده بودند. پیشینه خانه کعبه و خرید آن با خیکی می از سوی قصی نیای بزرگ محمد بگسترده‌گی در دفتر پژوهش در زندگی علی نماد شیعه گری آمده است.

آن بتکده همین بیت الله الحرام امروز است که از سوی محمد خانه الله نام گرفته و هر ساله مسلمانان جهان به زیارتش میشتابند. پس از بوسه زدن بر سنگی سیاه بنام حجرالاسود خون هزاران جاندار بیگناه را در پایش بر زمین میریزد و ناگاهانه سنگهایی بسوی شیطان پرتاب میکنند تا به حاجی بودن سرفراز گردند و لبی از می ناب در شادی کده الله (بهشت) تر کنند و در آغوش دخترکان و پسرچگان زیباروی اهدایی الله بیارامند.

الله یا همین سنگ سیاه که در آغاز بت ویژه ابراهیم بود در کنار دیگر بتان خانه کعبه قرار داشت (دفتر پژوهشی در زندگی علی نماد شیعه گری) و چون تیره قریش خود را بازمانده ای از هاجر کنیز مصری همسر ابراهیم میدانستند پیرو بت الله بودند و او را بزرگتر از دیگر بتان می پنداشتند. زمانی که محمد خویشان را خود خواسته فرستاده الله نامید و پیامهایی از سوی او آورد که دیگر تازیان نپذیرفتند دست به تازش و کشتار و تاراج زد. پس از کشمکشهای فراوان بگفته قرآن بیاری فرشتگان و باد صر صر بر دیگران پیروز گردید و بر بتکده کعبه دست یافت. سوره هشتم (انفال) از آیه ۶ تا ۱۸ و ۴۹ و ۴۱ سوره نهم (توبه) آیه های ۲۵ تا ۳۲ و ده ها آیه دیگر.

پس از دستیابی بر بتکده کعبه و گفتن الله و اکبر یعنی ... الله بزرگتر است... که باید پرسید که الله بزرگتر از چیست؟ از باقی بتان تازی خانه کعبه؟ آیا درستتر این نیست که بگوید ... الله بزرگترین است...؟ پس از آن دستور داد همه بتهای ریز و درشت تیره های دیگر موجود در خانه کعبه را در برابر چشمان آنها شکستند و تنها الله یا همان حجرالاسود را بر جای گذاشت و گرامی داشت و بنای بتکده کعبه را خانه الله نامید و در همان زمان نیز نامش را بدرون قرآن برد (سوره هفدهم (بنی اسرائیل) آیه ۱۰۹).

سپس در سوره بیست و هفتم (المنزل) آیه های ۹۱ تا ۹۴ چنین گفت: **ای رسول بگو که من مامورم منحصرأ خدای این بلد مکه معظمه را که بیت الله الحرامش قرار داده اند پرستش کنم که آن خدا مالک همه چیز عالم است و باز مامورم که از تسلیم شدگان فرمان او باشم.** و نگفت که خدای جهان را پرستش میکنم که آن خدا خدای بلد مکه هم است.

این چنین بت الله یا همان حجرالاسود از سوی محمد خدای جهان شناخته شد و بدرون قرآن ساخته و پرداخته خودش راه یافت. حال ببینیم درون مایه قرآن رهاورد محمد چیست؟

الله آمده در این قرآن بگفته ای آسمانی نه از خرد و دانش و بینش و آگاهی بهره مند است و نه بویی از دادگری برده است. بخشی از دستوراتش مشتی دروغ فریب مکر دشمنی آشتی ناپذیر با آزادی بازگو کردن افسانه های پیشین تیره یهود و تازی و دلدادگی ها که بارها و بارها بازگو گردیده است. بخشی دیگر از دستوراتش قوانین همسرگزینی ازدواج و طلاق ارثیه چگونگی ازدواج با زنان همسر مرده جنگ و کشتار گردنه بندی راهزنی و تاراج دار و ندار کاروانیان و مردم به فرمان الله است. که در این رهگذر همه جا و همیشه الله و فرشتگان با پرچم اسلام و باد صر صر و زلزله و سنگباران همراه محمد بوده اند و بیاریش شتافته اند.

بخشی دیگر از قرآن درباره بندگی، بردگی، غلامی، کنیزی، ناپرابری، دسته بندی مردان به دو دسته آزاد و بنده و برده و غلام است. همچنین دسته بدنی زنان به دو دسته آزاد و نآزاد که همچون کالا در شمار ملکی متصرفی مردان در میانند ازدواج نکردن با کنیزان مگر برای رفع عزوبت گمراهی، در دست گرفتن روزی مردم، سرپرستی امور پایین تنه رسول الله همیشه و در همه جا، بخشیدن زنان مومنه خود را به رسول بی قید و شرط و مهر که پس از این گونه همخواهی حلال میشوند و به (عشترکده) الله (بهشت) میروند. آزادی و حلال بودن نکاح با برخی از محارم برای انبیا، چگونگی گذران در شادیکده الله (بهشت) و شگنجه گاه آزادیخواهان (دوزخ) و و و و

۱- بلکه هیچ موجودی در آسمانها و زمین نیست جز آنکه الله و فرمانبردار است. سوره بیستم (طه) آیه ۹۲ - سوره بیست و چهارم (نور) آیه ۴۰ - سوره سی ام (روم) آیه ۲۵ - سوره پنجاه و پنجم (الرحمان) آیه ۵ - سوره بیست و دوم (حج) آیه ۱۷.

۲- هیچ مرد و زن مومن را در برابر فرمان الله و رسول او اراده و اختیاری نیست که رای خلافی اظهار نماید. سوره سی و سوم (احزاب) آیه ۳۵.

۳- الله برای هدایت شما از عالم خود شما مثالی زده (شما فکر کنید) آیا هیچ یک از غلامان و کنیزان ملکی شما در آنچه (از مال و حقوق و مقام) که ما روزی شما گردانیدیم با شما شریک هستند؟ تا شما و آنها در آن چیز مزیت مساوی باشید؟ و همانقدر بیمی که شما از نفوس خود دارید، هم از آنان دارید؟ هرگز ندارید و هیچ آنها را شریک و مساوی خود نمیدانید... سوره سی ام (روم) آیه ۲۷.

۴- الله مثلی زده بشنوید، آیا بنده مملوکی که قادر بر هیچ (حتی بر نفس خود) نیست با مردی آزاد که ما به او رزق نیکو و مال حلال بسیار عطا کردیم که نهان و آشکار هر چه خواهد انفاق میکند. این دو یکسانند هرگز نیستند. سوره شانزده ام (النحل) آیه ۷۴.

۵- و الله مثلی زده (بشنوید) دو نفر مرد یکی بنده ای باشد گنگ و از هر جهت عاجز و کل بر مولای خود و از هیچ راه خیری به مالک خویش نرساند و دیگری مردی آزاد و مقتدر که بر خلق به عدالت فرمان دهد و خود هم براه مستقیم باشد آیا این دو نفر یکسان هستند. سوره شانزده ام (النحل) آیه ۷۶.

۶- ای رسول ما بنگر تا ما چگونه (در دنیا) بعضی مردم را بر بعضی فضیلت و برتری بخشیدیم (تا بدانیکه) مراتب آخرت نیز بسیار بیش از درجات نیاست و برتری خالقی بر یکدیگر بر مراتب افزون از حد تصور است. سوره هفده ام (بنی اسرائیل) آیه ۲۰.

۷- الله رزق بعضی از شما را بر بعضی دیگر فزونی داده آنکه رزقش افزون شده به زیردستان و غلامان زیاده را نمیدهد تا با او مساوی شوند. سوره شانزده ام (النحل) آیه ۷۰.

۸ - از بردگانتان آنانکه تقاضای مکاتبه کنند (یعنی خواهند که خود را از مولا بمبلغی مشروط یا مطلق خریداری کنند) تقاضای آنها را اگر خیر و صلاحی مشاهده کنید بپذیرید و برای کمک آنان از مال خدا که به شما عطا فرمود. بعنوان زکوت و صدقات در وجه المکاتبه به آنها بدهید و کنیزکان خود را که مایلند به عفت زنهار برای طمع مال دنیا جبرا به زنا وادار نکنید که هر کس آنها را اکراه بزنا کند خدا در حق آنها که مجبور بودند آمرزنده و مهربان است. سوره بیست و چهارم (نور) آیه ۳۲.

۹- هیچ مومنی را نرسد که مومنی را به قتل برساند مگر آنکه به اشتباه و خطا مرتکب آن شود و در صورتیکه به اشتباه هم مومنی را مقتول ساخت باید به کفاره این خطا بنده مومنی را آزاد کند و خونیهای آن را به صاحب خون تسلیم نماید مگر آنکه دیه را ورثه به قاتل ببخشد. سوره چهارم (النساء) آیه ۹۱.

پرسش اینست که چرا الله بنده و برده و غلام و کنیز می آفریند و آنها را در دسترس دیگران میگذارد تا به سود خود بهره کشی کند؟ چرا بنده مومن خودش را هم بنده دیگری کرده است؟ پس برای این الله دوع و دوشاب ندارد هر کرا بخواهد بنده خودش و بنده دیگران هم میکند یک بنده مومن در بند دیگر باید سالها دعا کند تا مالکش یکنفر را بکشد که شاید او آزاد شود و اگر نکشت باید بنده بمیرد و اگر بندگان چند نفر باشند که تنها یکنفر آزاد شود دیگر بندگان باید همچنان در بند بمانند و بمیرند. مهمتر از همه هرگز این الله در جایی نگفته است که در برابر خطای بزرگ مالک کنیزی، یک کنیز هم آزاد

بشود. دوگانگی درباره یک بنده و کنیز از دید الله برای چیست؟ آنهم کنیز نگون بختی که باید بسود مالکش تن به خود فروشی بدهد؟

چرا به فرمود الله آفریدگان را در این جهان و جهان دیگر پیشکشی درجه بندی کرده و برخی را بر برخی برتری بخشیده؟ به گروهی روزی بشمار داده و گروهی را چنان نیازمند کرده است که باید دست گدائی دراز کنند. آیا این الله گزاندیش آزادی کش و بنده پرور یک بیمار روانی نیست و از تیمارستان فرار نکرده است؟

با اینکه برابر سوره چهل ام (المومن) آیه ۷ الله سوار بر هشت ملک مقرب است و در پرواز و گشت و گذار میباشد تا به امروز در نیافته است که شب و روز در پی گردش زمین بدور خورشید پدید میآیند. همان زمان که در کنار خانه اش کعبه شب فرامیرسد در گوشه ای دیگر از جهان روز آغاز میگردد. هرگز نمیتوان روشنائی روز را در سیاهی شب در یک کیسه پنهان کرد و سپس از هم جدا کرد که الله ناآگاه با فرستادن آیه های زیر نادانی خودش را به استواری رسانیده است.

۱- شب را در پرده زرین روز پنهان کند و روز را در خیمه سیاه شب پنهان سازد. سوره پنجاه و هفتم (الحدید) آیه ۵ - سوره سی و نهم (زمر) آیه ۴ - سوره سی و پنجم (فاطر) آیه ۱۲ - سوره سی و یکم (لقمان) آیه ۲۸ - سوره بیست و دوم (حج) آیه ۶۰ - سوره دوم (ال عمران) آیه ۳۱ - سوره هفتم (اعراف) آیه ۵۳.

۲- برهان دیگر برای خلق در اثبات قدرت حق وجود شب است که ما چون پرده روز را از آن برگیریم ناگهان همه را تاریکی فراگیرد. سوره سی و ششم (یس) آیه ۳۶ - و نیز خورشید تابان که برمدار معین خود بی هیچ اختلاف بگردش است برهان دیگر بر قدرت خدای دانای مقتدر است. سوره سی و ششم آیه ۳۸

۳- ای بشر ندیدی که هر چه در زمین است امر خدا مسخر شما گردانید و کشتی بفرمان او در دریا سیر میکند؟ و آسمان را دستور او نگهداشته است که بر زمین نیفتد؟ که همانا خدا درباره بندگان رنوف و مهربان است. سوره بیست و دوم (حج) آیه ۶۴.

۴- آسمان را سقفی محفوظ طاقی محکم آفریدیم این کافران غافل از مشاهدات آیات آن اعراض میکند. سوره بیست و یکم (انبیا) آیه ۳۱.

۵- آیا بنای شما آدمیان استوارتر است یا بنای آسمان بلند که سقفی بس بلند بیستون و در کمال زیبایی استوارتر ساخت. سوره هشتادم (عبس) آیه های ۲۶-۲۷. سوره سی و یکم (لقمان) آیه ۹ و دهها آیه دیگر.

۶- (همونست که) شکافنده صبح است و شب را برای آرامش و خورشید و ماه وسیله حساب قرار داده این اندازه گیری آن توانای داناست. سوره (انعام) آیه ۹۶

۷- الله کسی است که آسمانها را بدون ستونهایی که آنها را ببینید برافراشت آنگاه بر عرش استیلا یافت و خورشید و ماه را رام گردانید هر کدام برای مدتی معین به سیر خود ادامه میدهند. (خداوند) در کار (آفرینش) تدبیر میکند و آیات (خود) را به روشنی بیان می نماید امید که شما به لقای پروردگارتان یقین حاصل کنید. سوره سیزدهم (رعد) آیه ۲.

۸- و خورشید و ماه را که پیوسته روانند برای شما رام گردانید و شب و روز را نیز مسخر ساخت. سوره چهاردهم (ابراهیم) آیه ۳۳.

۹- شب را به روز درمی آورد و روز را به شب درمی آورد و آفتاب و ماه را تسخیر کرده است که هر یک تا هنگامی معین روانند این است خدا پروردگار شما فرمانروایی از آن اوست و کسانی را که بجز او می خوانید مالک پوست هسته خرمایی هم نیستند. سوره ۳۵ (فاطر) آیه ۱۳.

۱۰- آیا ندیده ای که خدا شب را در روز درمی آورد و روز را نیز در شب درمی آورد و آفتاب و ماه را تسخیر کرده است که هر یک تا وقت معمولی روانند و نیز الله به آنچه میکنید آگاه است. سوره ۳۱ (لقمان) آیه ۲۹.

۱۱- و خورشید به سوی قرارگاه ویژه خود روان است تقدیر آن عزیز دانا این است و برای ماه منزلهایی معین کرده ایم تا چون شاخک خوشه خرما برگردد. نه خورشید را سزد که به ماه رسد و نه شب بر روز پیشی جوید و هر کدام در سپهری شناورند. سوره سی و ششم (یس) آیه ۳۸ - ۴۰.

۱۲ - آسمانها و زمین را بخ حق آفرید شب را به روز درمی پیچد و روز را به شب درمی پیچد و آفتاب و ماه را تسخیر کرد. هر کدام تا مدتی معین روانند. آگاه باش که او همان شکست ناپذیر آمرزنده است. سوره سی و نهم (زمر) آیه ۵.

آنچه یادآوری گردید گوشه بسیار کوچکی بود از دریای بنده پروری و غلام بارگی و کنیز بازی و نادانی و ناآگاهی الله آمده در کلام الله آسمانی خودش بی آنکه واتی من بر آن افزوده باشم. داوری پس از بررسی با خوانندگان است. چنانچه درباره آنچه که گفته شد پرسشی باشد از (اندیشه آزاد) بخواهید تا دگر باره پاسخ بایسته را بدهم.

پرسش این است که چرا این الله تنها بنده و برده و غلام و کنیز آفریده و گروهی را در دست گروهی دیگر گرفتار کرده است تا اگر روزی مالکشان دست به گناهی بزرگ آزید بنده ای را آزاد کند و اگر گناهی بزرگ از او سر نزد همچنان گروهی سیه روز شده الله در بندش بمانند تا بمیرند. چرا خودش گامی در راه آزادی آنها برنداشته؟

چرا از گردش زمینی که میگوید شش روزه ساخته ام آنچنان ناآگاه است که نمیداند شب و روز چگونه بوجود میآیند و صدها پرسش بی پاسخ دیگر. اگر چنین جانوری را خدا بنامیم پس اهریمن کیست و چگونه است؟

با ارج فراوان
پاینده ایران

برافراشته باد درفش کاویانی سرخ و زرد و بنفش
پاسداران فرهنگ ایران - پاریس

آله دال فک

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>